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 IV Niedziela Adwentu,  

19 grudnia Mi 5,1 - 4a 

A ty, Betlejem Efrata (...)!  

Z ciebie wyjdzie dla mnie Ten, 

który będzie władał w Izraelu. 

(Mi 5,1) 

 

Czy wiesz, że w Starym Testamencie jest ponad trzysta 

wersetów wskazujących na Jezusa jako Mesjasza? Choćby  

w dzisiejszym pierwszym czytaniu prorok Micheasz mówi  

o wielkim władcy, który wyjdzie z Betlejem, miasta narodzin 

Dawida (Mi 5,1). Zgadza się to z innymi proroctwami, które także 

wskazują na to, że Mesjasz będzie pochodził z rodu Dawida  

(2 Sm 7,16; Iz 11,1). 

Słowa Micheasza, jak również innych proroctw, zostały 

spisane całe wieki przed narodzeniem Jezusa. Żydzi z czasów 

Jezusa, żyjący pod rzymską okupacją, już od wielu pokoleń 

czuwali i modlili się oczekując wypełnienia Bożej obietnicy. 

Teraz jednak oczekiwanie dobiegło końca, o czym wiedzą 

Maryja i Elżbieta. Dlatego właśnie w dzisiejszej Ewangelii 

ogarnia je tak wielka radość. Elżbieta wita Maryję głośnym 

okrzykiem i nawet maleńki Jan Chrzciciel w jej łonie skacze  

z radości (Łk 1,44). 

Może dla ciebie Adwent jest dłużącym się czasem 

oczekiwania. Może czekasz na jakieś słowo od Jezusa, ale nic nie 

słyszysz. Może już od dawna czekasz, aż wysłucha twoją 

modlitwę, i chciałbyś przynajmniej mieć pewność, że w ogóle cię 

słyszy. Może twoje oczekiwanie będzie trwać jeszcze długo po 

zakończeniu Adwentu. 

       Jednak w przeciwieństwie do Żydów sprzed przyjścia Jezusa 

nie musisz czekać na pojawienie się Mesjasza. I na cokolwiek 

czekasz, z pewnością nie musisz czekać na to, by się do ciebie 

przybliżył. On już przybył i kocha cię tak bardzo, że  

w Eucharystii daje ci swoje własne Ciało i Krew. Przyszedł na 

świat po to, aby cię zbawić i zjednoczyć się z tobą. 

Tak więc jeśli nawet wciąż na Niego czekasz, wiedz, że On 

zawsze dotrzymuje swoich obietnic. Dziś czeka na spotkanie  

z tobą w Komunii świętej i już samo to jest powodem do radości! 

„Panie, napełnij mnie radością dziś i przy Twoim przyjściu  

w dzień Bożego Narodzenia." 

 

 

 

MIŁOSIERDZIE ZWYCIĘŻY 

       Jak konflikt doprowadził do nowej tradycji świątecznej  

w naszej rodzinie 

      „Nie wiem, co powiedzieć" - wyznałem swojej żonie Lucynie, 

nie mogąc uwierzyć w to, co usłyszałem. „Ja też nie wiem" - 

odrzekła. Właśnie zakończyliśmy rozmowę telefoniczną z naszym 

starszym synem Dawidem, który zakomunikował nam, że jest  

w związku, o którym wiedział, że z pewnością go nie 

zaakceptujemy. „To nie potrwa długo" - przekonywaliśmy siebie 

nawzajem. Była to jednak marna pociecha. Przerabialiśmy to już 

wcześniej. 

Kiedy z Lucyną zawarliśmy małżeństwo, byliśmy 

zdeterminowani, by przekazać naszym dzieciom wiarę w Chry-

stusa i doprowadzić je do żywej relacji z Nim. Należeliśmy do 

grupy charyzmatycznej  i cieszyliśmy się, że nasza rodzina może 

żyć w przyjaznym środowisku ludzi wierzących. Byliśmy też 

zaangażowani w parafii - Lucyna posługiwała jako lektorka, ja 

byłem członkiem rady parafialnej. Dobrze czuliśmy się jako 

aktywni parafianie i ufaliśmy, że nasza żywa wiara stanie się 

również udziałem naszych dzieci. Nie wiedzieliśmy jeszcze, jak 

wielkiej próbie zostaniemy poddani. 

                                     TRUDNE DZIECKO 

Jako młoda rodzina prowadziliśmy pracowite, lecz szczęśliwe 

życie. W pewnym momencie zaczęliśmy się jednak niepokoić  

o nasze drugie dziecko. Dawid miał problemy z przystosowaniem 

społecznym i po serii testów lekarze oznajmili nam, że 

umiejętności społeczne oraz komunikacja zawsze będą dla niego 

trudnym zadaniem. 

       W szkole Dawid korzystał z dodatkowego wsparcia 

pedagoga, który pomagał mu uporać się z nauką i wymaganiami 

dotyczącymi zachowania. Jednak w domu trudno było sobie z 

nim poradzić. Byłem zdecydowany traktować go tak samo jak 

pozostałe dzieci. Jednak gdy jego rodzeństwo posłusznie wyko-

nywało domowe obowiązki, których w dużej rodzinie było sporo, 

Dawid kategorycznie odmawiał. Powstawały z tego niekończące 

się konflikty - ja nalegałem, żeby zabrał się do roboty razem z 

innymi, a on na całe godziny zamykał się w swoim pokoju. Kiedy 

inne dzieci z chęcią trenowały różne dyscypliny sportowe, Dawid 

szedł na kilka treningów, a następnie rezygnował. Szczerze 

mówiąc, nie potrafiłem zaakceptować jego odmienności. „Musisz 

być jak dobry żołnierz, a przynajmniej dokończ to, co zacząłeś!" - 

powtarzałem. W środku byłem zdenerwowany i zły. „A jeśli on 

już zawsze będzie odstawa! od innych? Jak poradzi sobie 

w życiu?" martwiłem się. 
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                        POMOC PROFESJONALISTY 

       Będąc już nastolatkiem Dawid zaczął głośno oskarżać Lucynę  

i mnie o to, że go nie akceptujemy. Oznajmił, że nie ma zamiaru 

spełniać naszych oczekiwań i że nie podoba mu się sposób, w jaki 

staramy się go do tego nakłonić. „Myśli tylko o sobie" irytowałem 

się. „Czy naprawdę nie widzi, ile miłości i troski mu 

poświęcamy?" Sytuacja stała się tak napięta, że postanowiliśmy 

skorzystać z pomocy profesjonalisty. Dawid zgodził się pójść do 

terapeuty pod warunkiem, że my pójdziemy razem z nim. 

Przystaliśmy na to w nadziei, że wreszcie uda się nawiązać z nim 

kontakt, Spodziewaliśmy się też, że dotrze do niego, jak bardzo go 

kochamy. lak więc przez dwa lata spotykaliśmy się z terapeutą 

rodzinnym. Podczas kolejnych sesji nasz syn coraz mocniej 

wyrażał swój gniew i twierdził, że to ja jestem winien wszystkie-

mu! Znowu poczułem się niedoceniony i potraktowany 

niesprawiedliwie. 

       Zachęceni przez terapeutę zgodziliśmy się w końcu przyjąć 

łagodniejszy kurs i pozwolić Dawidowi samodzielnie wybrać 

zajęcia, w których chce uczestniczyć. Dawid zamiast sportu 

wybrał aktorstwo, którego nigdy nie braliśmy pod uwagę. Wciąż 

byłem zły na jego trudne i buntownicze zachowania, ale 

powierzałem te problemy Panu  i moje serce zaczęło stopniowo 

mięknąć. Jeśli możliwość wyboru zajęć miała sprawić, że nasz syn 

poczuje się kochany i otoczony troską, to dlaczego mielibyśmy nie 

spróbować? Jak się okazało, Dawid miał duże zdolności aktorskie, 

w szkole średniej napisał nawet i odegrał monodramat. „Jestem  

z ciebie dumny" - powiedziałem mu po przedstawieniu. „Dzięki, 

tato" odparł rozpromieniony. W końcu sprawy zaczęły iść w dobrą

 stronę. 

                                         „RÓB SWOJE" 

       Kiedy Dawid osiągnął pełnoletność i miał już prawo do 

podejmowania własnych decyzji - czasami takich, których nie 

aprobowałem - zacząłem zastanawiać się, na czym teraz polega 

moja rola jako ojca. Na modlitwie poprosiłem Pana, aby pokazał 

mi, jak mam mówić Dawidowi prawdę, ale w miłości. Pewnego 

ranka wyczułem, że Bóg daje mi proste przesłanie: „Rób swoje". 

Uświadomiłem sobie, że mam skupić się na własnej wierze, aby 

stać się pełnym miłości i radości świadkiem wobec moich 

dorosłych dzieci. Głęboko w sercu miałem pewność, że przemówił 

do mnie Bóg i to napełniło mnie pokojem. 

      Ta jedna modlitwa spowodowała we mnie głęboką zmianę. 

Kiedy moje dzieci były w domu, starałem się szukać okazji - bez 

wdawania się w gorące dyskusje czy kłótnie - do dzielenia się  

z nimi słowami Biblii i miłości. Rano wybierałem któryś  

z psalmów i czytałem go im przy śniadaniu. Starałem się  

o łagodność, a zarazem trzymałem się mocno prawd Ewangelii  

i nauki katolickiej. 

                                  KTO CHCE ZACZĄĆ? 

      Pewnego razu, gdy zbliżało się Boże Narodzenie, dziękowałem 

Bogu za pomoc w kontaktach z Dawidem. Modliłem się, żeby Pan 

dał mi swoją miłość do niego. Wiedziałem, że wciąż jeszcze go 

osądzam i brakuje mi do niego cierpliwości, prosiłem więc  

o dalsze uzdrowienie naszej relacji. 

      W Wigilię wziąłem Dawida na bok i powiedziałem: „Widzisz, 

ja po prostu nie potrafiłem zrozumieć, że twoje potrzeby są inne 

niż pozostałych dzieci. Chciałem, żebyś był taki jak oni wszyscy  

i widzę, że było to źródłem wielu napięć. Szczerze tego żałuję". 

Myślałem, że będzie to dla mnie trudne, ale słowa popłynęły same. 

Wyraźnie wspierał mnie Duch Święty! 

       Dawid, poruszony tym, co usłyszał, przytulił mnie  

i powiedział, że mi przebacza. Wtedy Lucyna, która była świad-

kiem całej sceny, zrobiła coś zupełnie nieoczekiwanego. Zawołała 

wszystkie dzieci i powiedziała: „To jest czas łaski. Wykorzystajmy 

go, aby przeprosić siebie nawzajem i sobie przebaczyć. Kto chce 

zacząć?". Jedno po drugim nasze dzieci zaczęły spontanicznie się 

odzywać - nieśmiało z początku. Wkrótce w całym pokoju zaczęły 

rozbrzmiewać słowa: „przepraszam" i „przebaczam ci", którym 

towarzyszyły łzy i serdeczne uściski. Wszyscy czuliśmy, jak ogar-

nia nas Boży pokój. 

                         MIŁOSIERDZIE ZWYCIĘŻY 

      W to Boże Narodzenie narodziła się nowa tradycja. Teraz co 

roku w Wigilię organizujemy sobie taką sesję przebaczenia,  

a nasza miłość i szacunek do siebie nawzajem stają się coraz 

głębsze. Moja relacja z Dawidem wciąż ma swoje wzloty i upadki, 

ale wzloty bywają coraz wyższe i dłuższe, a upadki coraz płytsze  

i krótsze. Wciąż pojawiają się trudne sytuacje, a wybory Dawida 

nas niepokoją. Jednak jestem przekonany, że ostatecznie zwyciężą 

przebaczenie i miłosierdzie - w życiu Dawida i moim oraz w życiu 

nas wszystkich. 
TOM WILLIAMS 

           WIZYTA DUSZPASTERSKA – KOLĘDA 2022 R. 

W związku z ciągle istniejącą pandemią COVID-19, będziemy 

odwiedzali tylko te domy-rodziny, które wyraźnie zaproszą księdza. Ktoś 

z domowników powinien okazać odwiedzającemu księdzu znak 

zapraszający go, aby wszedł do mieszkania i poświęcił dom na kolejny 

rok. Jeżeli ktoś nie może wyjść na zewnątrz, to wystarczy np. jak będzie 

otwarta furtka, zapalone światło przed domem, informacja przekazana 

telefonicznie do radnego lub księdza. Księża będą się starali przed 

wejściem do każdego domu dezynfekować ręce i będą oczywiście  

w maseczkach. Jeżeli ktoś boi się wizyty księdza – to nie ma problemu. 

Bez żadnych obaw proszę nie oczekiwać na duszpasterza i nie mieć 

skrupułów. Rozumiemy ten strach. Dom i obejście zostanie 

pobłogosławione z ulicy. Dla mnie proboszcza – duszpasterza jest ważne, 

aby nieść błogosławieństwo Jezusa wszędzie tam, gdzie ludzie żyją  

i pracują, aby te miejsca uświęcić poprzez modlitwę 

i pokropienie wodą święconą.  

W tym roku wprowadzamy zmiany. Pierwsza zmiana dotyczy wioski 

Dratów. Pierwszego dnia jeden z księży rozpocznie kolędę  

u P. Stachańskiej i obok Aplausu będzie szedł w stronę sklepu GS, drugi 

ksiądz natomiast rozpocznie kolędę u P. Kosior, dojdzie jak zwykle do  

p. Małyski i przy drodze główniej rozpocznie od. p. Wierzbickiej w stronę 

sklepu GS. Następnego dnia kolęda rozpocznie się od. P. Gołębiowskiej  

w stronę szkoły a drugi ks. jak zwykle, najpierw odwiedzi domy za 

cerkwią i od strony Puchaczowa będzie szedł do szkoły. Druga zmiana 

dotyczy wsi Rogóźno. Jeden ksiądz będzie odwiedzał mieszkańców po 

lewej stronie drogi wojewódzkiej, a drugi ks. rozpocznie kolędowanie po 

prawej stronie. „Bankówka”  będzie odwiedzana przez księdza według 

„starej kolejności”. 

                                                    Plan kolędy 2022 

27 grudnia godz. 10:00     Rogóźno 1ks. „Bankówka” 

1ks. Przy kościele 

28 grudnia godz. 8:30       Dratów 1ks. od P. Stachańska w stronę 

sklepu 

1 ks. od P. Kosior w stronę sklepu 

29 grudnia godz. 8:30      Dratów od Puchaczowa w stronę środka 

od. P. Gołębiowskiej w stronę 

szkoły 

30 grudnia godz. 8:30     Dąbrowa od Dratów Kol. 

od. p. Kozinoga 

31 grudnia  godz. 8:30 Czarny Las,  Rozpłucie Pierwsze 

3 stycznia   godz. 8:30 

                   godz. 14:00 

Kosów 

Dratów Nowa Wieś 

4 stycznia   godz.  8:30 

                    godz. 15:00 

Krasne Krzywe 

Kaniwola Bloki 

5 stycznia  godz. 8:30 

                    godz.  10:00 

Rozpłucie Drugie 

Kobyłki 

7 stycznia   godz.  8:30 

                     godz.  8:30 

Piaseczno od Rozpłucia 

Piaseczno od Rogóźna 

8 stycznia   godz. 8:30 

                     godz.  8:30 

Kaniwola od Nadrybia 

Kaniwola od Rozpłucia 

10 stycznia   godz. 8:30 

                     godz.  14:00 

Ryczka i Krasne 

Krzczeń i Dratów Kol 

12 stycznia   godz. 10:00 Uciekajka dwóch księży 
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W wigilię 24 grudnia nie będzie Mszy św. roratniej o godz. 6:00. 

Zapraszam na Mszę św. za zmarłych o godz. 9:00. W czasie tej 

Mszy św. będziemy się modlić za tych, których będzie nam 

brakowało przy wigilijnym stole. Po zakończonej liturgii  

z zapalonymi świecami udamy się na cmentarz, aby postawić 

światełko pamięci i życzeń na grobie najbliższych. Karteczki  

z imionami swoich zmarłych do intencji Mszy św. 

proszę składać u księży. 

    Przypominam, że w wigilię Bożego Narodzenia obowiązuje 

post ścisły. 

W tym dniu powinniśmy spożywać „grzybki, rybki, jagódki”  

i  tylko raz do syta. 

    Pasterka w Rozpłuciu rozpocznie się o godz. 21:00 w Rogóźnie 

o godz. 23:00. Ofiary składane na tacę w czasie Mszy św. nocnych 

zostaną przekazane na „Fundusz Obrony Życia”. 

   Porządek Mszy św. w Boże Narodzenie 25.12 będzie 

następujący:  

w Rogóźnie 9:00, 12:00 i 17:00; w Rozpłuciu 10:30. 

    W tym roku liturgicznie zamiast wspomnienia Św. Szczepana 

(26.12) będziemy przeżywali Niedzielę Świętej Rodziny. 

Zapraszam tego dnia całe rodziny z dziećmi szczególnie na Mszę 

św. o godz. 12:00. Będziemy się modlić przed Najświętszym 

Sakramentem, a później każda rodzina otrzyma indywidualne 

błogosławieństwo.  

    27 grudnia w poniedziałek we wspomnienie św. Jana 

Ewangelisty zapraszam na Msze św. o godz. 9:00 i 17:00. W 

czasie tych Mszy św.  jest przewidziany obrzęd błogosławienia 

wina. Z racji pandemii nie będzie poczęstunku winem. Natomiast 

tak jak zwykle będzie można przynieść swoje wino do 

poświęcenia lub też nabyć w zakrystii i poświęcić. 

    W czasie kolędy Msze św. o godz. 17:00 są odwołane.  

   Msza św. i nabożeństwo ekspiacyjne na zakończenie roku 

kalendarzowego 31 grudnia rozpocznie się o godz. 17:00. W tym 

dniu, osoby przebywające na terenie naszej parafii, nie obowiązuje 

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

    Porządek Mszy św. w Nowy Rok 1 stycznia będzie taki jak  

w każdą niedzielę. Z racji, iż jest to pierwsza sobota miesiąca, 

zapraszam na Godzinki o NMP o godz. 8:15, następnie na różaniec 

fatimski przed Najświętszym Sakramentem o godz. 8:30 i Mszę 

św. ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP o godz. 9:00.  

W styczniu modlimy się szczególnie za członków Kółka 

Różańcowego Matki Bożej Pięknej Miłości z Piaseczna. 

    2 stycznia w pierwszą niedzielę miesiąca zamiast kazania 

będziemy się modlić przed wystawionym Najświętszym 

Sakramentem. 

    W styczniu księża nie będą odwiedzać chorych i samotnych  

z okazji pierwszego czwartku i piątku miesiąca.  

    W pierwszy czwartek miesiąca stycznia przypada obowiązujące 

Święto „Trzech Króli” – Objawienie Pańskie. Porządek Mszy św.  

z poświęceniem kredy i kadzidła będzie jak w każdą niedzielę, 

czyli: 9:00, 12:00 i 17:00 w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

Indywidualna adoracja przed Najświętszym Sakramentem 

rozpocznie się o godz. 15:30 a po Mszy św. wspólne uwielbienie 

Boga. 

    Pierwszy piątek miesiąca przypada 7 stycznia. Jeśli osoba, która 

odprawia „pierwsze piątki” jest w stanie łaski uświęcającej (bez 

grzechu ciężkiego) to wówczas może w piątek bez spowiedzi 

przyjąć komunię św. i po Mszy przyjść po podpis księdza  

w zakrystii. Okazja do spowiedzi będzie w piątek przed Mszą św. 

rano lub wieczorem.                                             
                                        Darowizny 

śmiecie Lucyna Tryk 100,00 zł  Lucyna Pytka 100,00 zł 

Zbigniew Lipski 100,00 zł   Kazimiera Czubacka 50,00 zł 

Lucyna Sowińska 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł 

Krystyna Morel 100,00 zł  Stanisław Ołtuszyk 50,00 zł  

Jan Osiński 100,00 zł  Bezimiennie 50,00 zł 

Marianna Borys 50,00 zł  żyrandol Lucyna Tryk 100,00 zł 

Marian Bakun 50,00 zł  bezimiennie 100,00 zł 

Elżbieta Nawrocka 100,00 zł  ocieplenia bezimiennie 50,00 zł 

Maria Trawińska 50,00 zł  Teresa Brzozowiec 50,00 zł 

bezimiennie 50,00 zł  Anna i Zofia Skórak 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Małgorzata Białota 50,00 zł 

Genowefa Stempel 50,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Stanisława Wierzbicka 50,00 zł  Janina Maksymiuk 50,00 zł 

Eugenia Zakostowicz 50,00 zł  Marianna Karpińska 50,00 zł  

Albin Jagiełło 100,00 zł  Longina Kondras 50,00 zł 

Zofia Wójtowicz 50,00 zł  Genowefa Kłębukowska 50,00 zł 

Halina i Tadeusz Kurlak  100,00 zł 

ogrzewanie Barbara Szponar 50,00 zł  

Bronisława Kaczanowska 100,00 zł 

sprzątanie kościoła Barbara Szponar 50,00 zł  

na żyrandole bezimiennie 100,00 zł  

100-lecie parafii Jolanta i Jerzy Gacyk  100,00 zł  

ogrzewanie Krystyna Prażmowska 50,00 zł  

ogrzewanie Barbara Gwiazda 50,00 zł  

na żyrandol Jan i Wiesława Zakostowicz 100,00 zł  

ogrzewanie Eugeniusz Banachewicz 100,00 zł 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Barbara i Stanisław Grzybowski-65, Danuta i Tadeusz Pracownik-65, 

Czesława Kazimierz Kruk-61, Halina Edward Karaś-60, Krystyna  

i Antoni Szelepusta-59, Zofia i Marian Bakun-57, Halina i Stanisław 

Kruk-57, Alina i Henryk Ludwikowski-54, Alicja i Mirosław Werduch-

52, Helena i Stanisław Pawlik-51, Janina i Władysław Małyska-50, 

Jadwiga i Józef Chabros-50, Regina i Stefan Wasilewski-50, Antonina  

i Wiktor Smyk-50, Genowefa i Stanisław Kasperek-48, Grażyna i Jan 

Romańczuk-47, Elżbieta i Józef Nawrocki-46, Krystyna i Kazimierz 

Małyska-46, Janina i Stanisław Kosowski-45, Henryka i Janusz 

Marszałek-45, Maria i Tadeusz Zakostowicz-45, Janina i Stanisław Tryk-

44, Anna i Stanisław Kowalczyk-44, Krystyna i Stanisław Jedut-43, Anna 

i Stanisław Wójcik-42, Zofia i Zbigniew Romańczuk-39, Elżbieta  

i Stanisław Karaś-38, Małgorzata i Stanisław Wierzbiński 34, Izabela  

i Jerzy Kurowski-32, Anna i Andrzej Gołębiowski-31, Elżbieta i Andrzej 

Trawiński-30, Anna i Roman Szewczak 30, Marzena i Wiesław Stachal-

29, Anna i Grzegorz Kosina-26, Brygida-Adam Wojtal-24, Barbara 

Marian Filipczuk 20, Agnieszka i Zbigniew Spaczyński-20, Anna  

i Dariusz Saczewa-17, Magdalena i Artur Dębicki-16, Agnieszka i Bartosz 

Brzozowski-16, Małgorzata i Mariusz Bondyra-15, Milena i Piotr Staniak-

12, Elżbieta i Andrzej Gołębiowski-11 Anna i Rafał Kurowski-10, 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Szelepusta Roman-30, Rachwalik Ryszard-30, Tomczak Aleksander-29, 

Adamski Rudolf-29, Gołębiowski Marian-28, Połetko Józef-25, Żołędź 

Helena-25, Hołyk Edward-25, Robak Edward-25, Bychawska Stanisława-

25, Kanon Albina-25, Miller Julianna-25, Gajos Wiktoria-25, Grochowski 

Stanisław-24, Żukowska Eugenia-24, Warenik Jerzy-23, Filipczak 

Czesław-23, Zabłotny Stanisław-22, Piotrowska Marianna-22, Gajos 

Stanisław-22, Mądraszek Kazimierz-22, Kumięga Józef-22, Romańczuk 

Edward-21, Sidorowski Henryk-21, Szynela Franciszek-21, Mazowiecki 

Konrad-20, Stępel Walerian-20, Dziadko Jerzy-20, Kłębokowski Hipolit-

19, Kłębokowski Aleksander-19, Wąsik Helena-18, Kuźmicz Marianna-

18, Kruk Jerzy-17, Karpiński Jan-16, Arciszewski Jan-16, Gruszczyńska 

Wiesława-16, Wójcik Czesław-16, Jeleń Michalina-14, Szymaniak 

Czesława-14, Kurlak Zdzisław-13, Wołos Anna-13, Mitura Michał-10, 

Dziadko Trofim-10, Majcher Tadeusz-10, Kabacińska Kazimiera-9, 

Radko Romuald-9, Kurlak Danuta-9, Wołos Ryszard-9, Ozga Magdalena-

9, Skowronek Aniela-8, Mendel Józef-8, Bloch Marianna-5, Sowiński 

Kazimierz-5, Pudwel Jan-5, Garbaruk Regina-4, Tyda Marianna-4, 

Tyburek Stanisław-2, Jedut Katarzyna-1, Staniak Mieczysław-1, Gułaś 

Maria-1, Kurlak Danuta-1  

Dobry Jezu, a nasz Panie… 
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Niedziela, 19 grudnia IV. Niedziela Adwentu 

6:00 O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki - urodzinowa 

9:00 †Mieczysław Klepka 7r; †Halina Góźdź 30dz; †Cecylia 

Nowak 2r, Henryk; †Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Marek 

Łabęcki 21r; †Jacek Szafran – zam. siostra Agata z rodz.; 

†Witold Hałas – zam. Emeryci i pracownicy Sz.P.  

w Dratowie; †Danuta Siegieda – zam. koleżanki Ani; 

†Jadwiga Nawrocka – zam. sąsiadki Szymaniak i Kurlak; 

Feliks Garbowski – zam. córka Mirka z rodz.; †Mieczysława 

Borys – zam. córka Anna; †Stanisława, Bogumił, Henryk 

Zabłoccy; †Anna Kluczyk – zam. rodz. Wójtowiczów; 

†Trofim Dziadko, Bolesława i Kazimierz Petryszak; Wacław 

Smolarz, Janina i Stanisław Woźniak 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Kazimiery Czubackiej i Cecylii 

w 61 urodziny 

17:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec 

Rozpłucie   

10:30  †Wojciech Grzesiuk 12r, Longina Kruk 28r; †Stefan 

Jesionek 1r, Katarzyna, Henryk, Piotr, Franciszek z rodz. 

Wójcików; †Stanisława i Wincenty Jesionek 

 O zdrowie dla Marka 

Poniedziałek,  20 grudnia 

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jan Czerniec – zam. Gracjana i Bartosz 

Wtorek, 21 grudnia  

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec 

17:00 w intencji wiadomej Bogu 

Środa, 22 grudnia 

6:00 †Romuald Radko, Michalina, Władysław 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Marian Łysiak – gregorianka 

Czwartek, 23 grudnia  

6:00 †Piotr Niedzielski 7mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

Piątek, 24 grudnia  

8:30 Różaniec  

9:00 Msza zbiorowa za zmarłych 

†Andrzej Łoziński; †Monika Słomka, Leokadia i Sławomir 

Harasim, Marian Harasim, Sylwia Staszewska 

 †Marian Łysiak – gregorianka 

Pasterka 

Rozpłucie 21:00 

Rogóźno 23:00 

Sobota, 25 grudnia BOŻE NARODZENIE 

9:00 †Walerian, Piotr, Kazimierz, Józefa, Janina, Maria z rodz. 

Stempel; †Eugenia Żukowska 24r, Elżbieta Żukowska, 

Artur Kosior, Bożena Kosior, Paweł Sułek, Marianna Sułek, 

Wiesława Kimak; †Teodor Sawicki; †Jacek Szafran – zam. 

mama; †Jan i Przemysław Źrubek; †Witold Hałas – zam. 

siostra z rodz.; †Łukasz Spaczyński; †Marianna Żelazko 

30dz; †Feliks Grabowski – zam. syn Andrzej z rodz.; 

†Danuta Siegieda – zam. koleżanki Ani; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. córka Ewa; †Aniela Woźniak, Eugenia  

i Jan Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Mieczysław 

Staniak 1r; †Mieczysława Borys – zam. chrześniak; 

†Aleksander Kłębokowski 19r, Hipolit Kłębokowski 20r; 

12:00 †Marian Łysiak – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 O Boże błogosławieństwo dla Heleny i Stanisława Pawlików 

w kolejny jubileusz małżeństwa 

Rozpłucie   

10:30 †Włodzimierz Borys (ur)3r, †Feliks Grabowski 30dz; 

 O Boże błogosławieństwo dla Mateusza Brzeziny  

w posłudze ministranta 

Niedziela, 26 grudnia ŚWIETEJ RODZINY 

9:00 †Magdalena Ozga 9r, Józef, Kamil; 

†Ryszard Rachwalik 30r; †Witold Hałas – 

zam. rodz. Grzesiaków; †Maria Gułaś, 

Kazimierz Gułaś; Marian Gułaś, Krzysztof 

Gułaś; †Jadwiga Nawrocka – zam. rodz. 

Ozgów i Krasuckich; †Mieczysława Borys 

– zam. córka Celina; †Jacek Przybylski, 

Genowefa Szabała 11r, Sławina Hajkowska 

11r, Józef Hajkowski 27r, 

 †Marian Łysiak - gregorianka 

12:00 za PARAFIAN 

 O Boże błogosławieństwo dla Brygidy  

i Adama Wojtalów w 24 rocz. ślubu 

 O Boże błogosławieństwo dla Marii  

i Tadeusza w 45 rocz. ślubu 

 Chrzest Karolina Mikołajczyk 

16:30 Różaniec  

17:00 †Stanisław Pająk 8mc 

Rozpłucie   

10:30 †Feliks Grabowski – zam. córka 

Wiesława z rodz. 

         -  O bezpieczną służbę  i szybki powrót do 

domu dla syna Jarosława     

Poniedziałek, 27 grudnia ŚW. JANA 

9:00 †Marek Dorożyński (ur) 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

Wtorek, 28 grudnia  

7:30 †Marian Łysiak - gregorianka 

8:00 Różaniec  

Środa, 29 grudnia 

7:30 †Marian Łysiak - gregorianka 

 †Jacek Szafran – 3mc 

8:00 Różaniec  

Czwartek, 30 grudnia  

7:30 †Eugeniusz Białota (im), †Wiktoria 

Skruszeniec (im) 

 †Marian Łysiak - gregorianka 

8:00 Różaniec  

Piątek, 31 grudnia  

7:30 †Trofim Dziadko 10r, 

16:30 Różaniec  

17:00 †Mariusz Duda, Adam Łoś, Ks. 

Andrzej Filipiuk 

Sobota, 1 stycznia ŚWIĘTEJ BOŻEJ 

RODZICIELKI 

9:00 †Kazimierz Sowiński 5r i zm. z rodz.; 

†Helena, Jerzy i Paweł Kruk, Danuta  

i Zdzisław Kurlak, Jadwiga Szkutnik; 

†Danuta Siegieda – zam. koleżanki Ani; 

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec  

17:00 †Zdzisława Wojciechowska – gregorianka  

Rozpłucie   

10:30  

Niedziela, 2 stycznia  

8:15 Godzinki  

Nowenna do Matki Bożej i różaniec 

fatimski 

9:00 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca 

NMP  

 Kółko różańcowe MB Pięknej 

Miłości z Piaseczna 

11:30 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Michał Mitura 11r, †Jadwiga 

Nawrocka – zam. rodz. Zabłotnych; 

†Mieczysława Borys 30dz; †Anna 

Kluczyk 30dz; †Stanisław Tyburek 3r;  

16:30 Różaniec  

17:00 †Zdzisława Wojciechowska – gregorianka  

Rozpłucie   

10:30 

Poniedziałek, 3 stycznia  

7:30 †Zdzisława Wojciechowska – 

gregorianka  

8:00 Różaniec  

Wtorek, 4 stycznia  

7:30 †Zdzisława Wojciechowska – 

gregorianka  

8:00 Różaniec  

Środa, 5 stycznia 

7:30 †Zdzisława Wojciechowska – 

gregorianka  

8:00 Różaniec  

Czwartek, 6 stycznia OBJAWIENIE 

PAŃSKIE 

9:00 †Katarzyna Jedut, Rozalia  

i Ludwik Ożóg; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. Maria i Dariusz 

Ożóg; †Lucyna i Jan Zientek; 

†Edward Robak (r); †Edward 

Romańczuk 22r i Paulina 

Romańczuk 12r; †Mieczysława 

Borys – zam. Kółko Róż. 

Piaseczno;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Wiktorii Banaszek w 14 urodziny 

i opiekę Matki Bożej 

 Chrzest Michał Duda 

15:30 Adoracja Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zdzisława Wojciechowska 

– gregorianka  

 Uwielbienie Boga 

Rozpłucie   

10:30  †Mirosław i Piotr Pytka, 

Aleksander Machowicz 

Piątek, 7 stycznia  

7:30  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Zdzisława Wojciechowska – 

gregorianka 

Sobota, 8 stycznia  

7:30 †Zdzisława Wojciechowska – 

gregorianka 

8:00 Różaniec  

Niedziela, 9 stycznia  

9:00 †Henryka Wawszczak 13r, 

Walerian, Katarzyna 

Wawszczak; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. Janina Jedut; 

†Roman Radko – zam. siostry 

rodz. Maryi; †Mieczysława 

Borys – córka Grażyna; 

†Danuta Osińska 30dz, 

†Roman Gromaszek 1r; 

†Bronisława Siegieda; 

†Stanisław, Mieczysława  

z rodz. Grochowskich, Jarosław 

i Stanisława z rodz. Drewniak;  

12:00 Za parafian 

 Chrzest Laura Oliwa Wowra, 

Ksawery Kowieski 

17:00 †Zdzisława Wojciechowska – 

gregorianka 

16:30 Różaniec 

Rozpłucie   

10:30 

 


